Supplement Facts
Serving Size: 1 Scoop (27.2 g)
Servings Per Container: 30
Amount Per Serving %Daily Value*
Calories 100
Total Fat Og 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og
Cholesterol 5mg 2%
Sodium 115 mg 5%
Total Carbohydrates 29 1%"
Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 19
Includes 0 g of Added Sugars 0%
Protein 229 44%
Calcium 133 mg 13%
Iron 0mg 0%
Potassium 139 mg 2%
Non-GMO Whey Protein Isolate 259 *
Non-GMO Maltodextrin 19 b
*Percent Daily Value Based on a 2,000 Calorie Diet
**Daily Value Not Established

Other Ingredients: Natural Flavors, Xanthan Gum, Sunflower

Lecithin, Salt, Stevia (Stevia Rebaudiana) Leaf Extract,
Ovasweet (Stevia Extract, Dextrin).

Contains: Milk.

Allergen Warning: This product was produced in a facility

that may also process ingredients containing milk, eggs, fish,

shellfish, tree nuts, peanuts, soybeans, and wheat.
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SUGGESTED USE:

As a dietary supplement, mix 1 serving with 8 to 10 ounces of water,
milk, or your favorite beverage.

Whey+ is a 100% natural whey isolate protein powder made with
exceptionally high-quality milk from small, sustainable dairy farms
in Ireland.

It's also naturally sweetened and flavored and contains no artificial
food dyes, fillers, or other unnecessary junk.

So, if you want a clean, all-natural, delicious whey protein isolate
powder with no chemical junk and cheap fillers, Whey+ is for you.
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Notice to California consumers:

WARNING: Consuming this product can expose you to chemicals including lead which is known to the
State of California to cause cancer and birth defects or other reproductive harm. For more information
go to www.P65Warnings.ca.gov/food.

Not intended for persons under the age of 18. Do not use if pregnant or nursing. Consult a health care
professional prior to consumption if you have any pre-existing medical conditions or are taking any
prescription medication. Improper use of this product will not improve results and is potentially hazardous
to a person’s health. Use only as directed. KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. DO NOT USE IF SAFETY SEAL IS
DAMAGED OR MISSING. STORE IN A COOL, DRY PLACE.

1 These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not
intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.
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